様式第 1号

公共下水道排水区域外流入申請書

                        令和○○年○○月○○日

田原市上下水道事業

田原市長    殿

              申請者（建物所有者)

                  住 所 田原市田原町南番場３０番地１

                  氏 名  田原 太郎

                  電 話 ０５３１（２２）１１１１

 私所有の下記住所の建築物から発生する汚水を公共下水道へ流入させたいので、

関係書類を添えて申請します。

 なお、設置後は速やかに下水道へ接続します。

記

汚水の流入を希望する建物の所在地

    田原市 緑が浜四号１－１５